

SPITAL CLINIC JUDEȚEAN DE URGENȚĂ PIUS BRÎNZEU TIMIȘOARA

Bv.Liviu Rebreanu nr.156

Tel./fax 0356/43.31.14

Nr. 23.321 16 JUN. 2026

ANEXĂ CAIETE DE SARCINI
A UNUI ANUNT DE PARTICIPARE REACTIVI DE LABORATOR

Nr. lot	Denumire lot	U.M.	Cantitate /3 luni	Preț unitar (lei, fara	Valoare maximă (lei, fara TVA)
1	Reactivi HIV pentru analizaarele COBAS				
1.1	Cobas® HIV-1/HIV-2 Test cantitativ (192 teste) B11:D18KIT Cobas 58/68/8800 HIV-1/HIV-2 QUAL 192T IVD	KIT 192 teste	1	19,368.36	19,368.36
1.2	Cobas® HIV-1 Test cantitativ (192 teste) KIT Cobas 58/68/8800 HIV 192T IVD	KIT 192 teste	1	30,348.29	30,348.29
1.3	KIT COBAS 5800/6800/8800 HBV/HCV/HIV RMC IVD	KIT 1X8	1	7,908.98	7,908.98
1.4	KIT COBAS 5800/6800/8800 NHP NEG RMC IVD	KIT 1X16	1	1,977.24	1,977.24
1.5	KIT COBAS 58/68/8800 LYS REAGENT IVD	FLACON 4x875 mL	1	2,705.70	2,705.70
1.6	KIT COBAS 58/68/8800 MGP IVD	KIT 480 TESTE	1	873.84	873.84
1.7	KIT COBAS 58/68/8800 SPEC DIL RGNT IVD	FLACON 4x875 mL	1	1,873.18	1,873.18
1.8	KIT COBAS 58/68/8800 WASH IVD	FLACON 4200 mL	1	731.85	731.85
	Total lot 1				65,787.44
2	Reactivi pentru analizorul Atellica Nph 630 analizor automat proteine speciale				

2.1	OSAM 15-N Antiserum to human a2-macroglobulin	kit=1 fl *5ml(125 teste)	3	1,280.90	3,842.70
2.2	OUED 15-N Antiserum to human Apolipoprotein AI	kit=1 fl *5ml(125 teste)	3	1,234.68	3,704.04
2.3	OSAV 155m -N Antiserum to human Haptoglobulin	kit=1 fl *5ml(50 teste)	9	895.39	8,058.51
2.4	OUPG 07-N Apolipoprotein standard serum(human) lyoph	set(3*0.5 ml)	3	893.33	2,679.99
2.5	OUPH 07-Apolipoprotein control serum CHD (human)lyoph	set(3*0.5 ml)	3	571.29	1,713.87
	Total lot 2				19,999.11
3	Solutie tampon ph slab bazic (Ultra cell Conditioning 10Benchmark ULTRA CC1	2 litri	12	1,800.00	21,600.00
4	Solutie tampon ph slab acid (Ultra cell Conditioning 10Benchmark ULTRA CC2	1 litru	12	1,800.00	21,600.00
5	BenchMark Ultra LCS	2 litri	30	260.00	7,800.00
6	Demineralizer Exchange Resin WSU II 10 1	buc	2	810.00	1,620.00
7	Filterelement Activecoal 4 7/8	buc	2	70.00	140.00
8	Polisher Exchange Resin WSU II 3 1	buc	2	1,300.00	2,600.00

9	Sterilfilter WSU II 0.2 Polysulfon	buc	4	1,100.00	4,400.00
10	UV-Lampe WSU II	buc	2	1,400.00	2,800.00
	TOTAL				148,346.55
	TOTAL				148.346,55

Procedura:

Cod CPV:

Surse de finanțare:

Negociere fara publicarea prealabila a unui anunt de participare
33696000-5

SURSE PROPRII